

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Ut fra ham blir hele kroppen sammenføyd og holdt sammen av hvert bånd og ledd, alt etter den oppgave hver enkelt har fått tilmålt, så kroppen vokser og bygges opp i kjærlighet.

Efeserne 4, 16

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Høsten på Helleland



Menighetsrådsleder på Helleland ønsker velkommen til fine og spennende dager på Helleland i høst.

Nå nærmer sommeren seg slutten og høsten står og banker på døren. Det skjer litt i menigheten utover høsten. Det første og i grunnen det største er konfirmasjonen den 1. september, hvor ni flotte konfirmanter skal feires.

AV KARI JOHANNE MELHUS

Før dette er det menigheten som skal feire disse, med en li-

ten fest for dem og familien deres i kirkestua den 25. august etter samtale gudstjenesten.

22. september er det klart for årets byggedag som starter med gudstjeneste i kirka. Der er de som ble konfirmert for 50 år siden spesielt invitert, og neste års konfirmanter blir presentert.

En del av det som skjer hver høst, og som vi gleder oss til er, høsttakkefest den 6. oktober, utdeling av nytestament/tegneseriebibel til 6. klasse og alle-

helgen gudstjenesten den 3. november med kveldsmat i kirkestua etterpå.

Vi holder på å planlegge en kulturkveld i kirka den 1. november, denne vil bli annonsert i forkant.

10. november skal det være en markering i kirka og kirkestua angående operasjon Freshman.

Vet ikke så mye enda om hva som skal skje, men informasjon vil komme etter hvert.

Så er vi plutselig i desember,

og det er en måned hvor barna teller ned, men vi voksne vasker og baker, men har likevel med oss hva vi vil skal feire den 24. desember. I år blir det gudstjeneste både julaften og 2. juledag.

Vi ønsker alle sammen en flott høst, og vi ønsker både nye og gamle velkommen i kirka, for å ta del i diverse feiringer og ikke minst minnes de som ikke lenger er blant oss.

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 18. august

13. søndag i treenighetstiden
Lukas 12, 41-48

En tro og klok forvalter

Egersund kirke kl. 11:00

Bjaanes og Vasyllkov, dåp og nattverd, offer Kirkens Nødhjelp, kirkekaffe

Sokndal kirke kl. 18:00

Ordinasjonsgudstjeneste. Bispekop Ådnøy, Barane, ordinand Emma Charlotte Nesvåg, påtroppende sokneprest Tobias Lien og Konstali. Nattverd, offer misjonsprosjektet.



Individuell tilrettelegging

AV ANNETTE RIISE

I menighetene i våre i Egersund setter vi stor pris på alle som melder seg på mange av våre tilbud og aktiviteter for barn og unge.

Mange barn og unge har i dag behov for individuell tilrettelegging grunnet funksjonsnedsettelse knyttet til syn, hørsel, bevegelse, forståelse, følsomhet for miljøpåvirkning, vansker med konsentrasjon, utfordrende adferd, vansker med deltakelse eller tilstedeværelse i en gruppe osv. Uten individuell tilrettelegging vil det derfor være umulig for mange å delta på en tilfredsstillende måte i trosopplæring og konfirmasjon.

Og vi har et ønske om at flest mulig skal kunne delta på dette.

Vi ønsker derfor så langt det er mulig å tilrettelegge for at den enkelte skal få et tilbud som passer dette i et samarbeid med den enkelte.

Målet er å skape et inkluderende miljø der alle føler seg sett og verdsatt.»

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN